
2023年 3月 

ニプロ株式会社 

漏液・抜針検知器「見針絆」検知器セット関連製品 

出荷調整のご案内（第二報） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、漏液・抜針検知器「見針絆」検知器セット関連製品のクリップ単体（固定な

し）につきまして、昨今の原材料入手の困難等により製造が遅れており、一時的な出

荷を停止させていただきます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

商品コード 商品名 

58-305 7-012-002 見針絆用クリップ単体（固定なし） 

以上 

 対象品番 


